中成协〔2024〕070号
关于召开2024年度“职业院校服务全民终身学习项目”
中期工作培训会议的通知

各项目成员单位:
为推进“职业院校服务全民终身学习项目”实施，高质量建设服务全民终身学习的学习型社会和学习型大国，经研究，决定召开2024年度“职业院校服务全民终身学习项目”中期工作培训会议，现将会议有关事项通知如下:
一、组织单位
主办单位：中国成人教育协会
协办单位：黑龙江省成人教育协会
二、会议时间和地点
时    间：2024年8月12-16日(12日报到，16日离会)
地    点：黑龙江省•黑河市（黑河国际饭店）
酒店地址：黑龙江省黑河市王肃街13号
三、参会人员
请第一、二、三批“职业院校服务全民终身学习项目”单位（详细单位名单详见附件1）项目负责人、对接人及相关领导（建议2名以上人员）参会。
四、会议主要内容
1.项目汇报
2.专题讲座
3.交流研讨
4.观摩学习
五、会议费用
本次会议为项目工作培训会议，收取培训费1780元/人(含餐费、专家授课费、场地费、资料费、现场教学交通费等)，往返交通、住宿费用自理。
六、付款方式
报到时刷卡支付或通过转账方式支付。汇款信息(汇款时请注明：黑河项目工作培训会议费用)：
开户行： 中国工商银行北京德外支行
户  名： 中国成人教育协会
账  号： 0200 0013 0902 0242 467
行  号:  1021 0000 0136
七、报名参会
请参会人员于 2024年7月26日(星期五)前将参会回执(见附件2)发送至会务组邮箱(pengfang@enaea.edu.cn)。
八、联系方式
联系人及电话：彭  芳010-81299751，18611285756
刘晓妹18611285781
肖志华18611262269
邮        箱：pengfang@enaea.edu.cn

附件1：第一、二、三批职业院校服务全民终身学习项目实验校名单
附件2：参会回执表

中国成人教育协会
                                     2024年7月4日
 2 / 2

附件1：
第一、二、三批职业院校服务全民终身学习项目实验校名单
	第一批职业院校服务全民终身学习项目实验校名单

	序号
	省份
	学校名称

	1
	北京市
	北京经济管理职业学院

	2
	北京市
	北京市外事学校

	3
	天津市
	天津城市职业学院

	4
	河北省
	唐山工业职业技术学院

	5
	河北省
	保定现代技工学校

	6
	河北省
	唐山市丰润区综合职业技术教育中心

	7
	河北省
	河北工业职业技术大学

	8
	河北省
	河北交通职业技术学院

	9
	河北省
	河北艺术职业学院

	10
	河北省
	滦州市职业技术教育中心

	11
	河北省
	迁安市职业技术教育中心

	12
	河北省
	迁西县职业技术教育中心

	13
	河北省
	石家庄铁路职业技术学院

	14
	河北省
	石家庄职业技术学院

	15
	河北省
	河北省玉田县职业技术教育中心

	16
	河北省
	遵化市职业教育联合学校

	17
	辽宁省
	盘山县职业教育中心

	18
	辽宁省
	辽宁机电职业技术学院

	19
	辽宁省
	朝阳工程技术学校

	20
	辽宁省
	辽宁何氏医学院

	21
	吉林省
	吉林铁道职业技术学院

	22
	吉林省
	吉林工程技术示范学院

	23
	吉林省
	长春金融高等专科学校

	24
	吉林省
	桦甸市职业教育中心

	25
	吉林省
	龙井市职业教育中心

	26
	吉林省
	双辽市职业中专

	27
	吉林省
	集安市职业教育中心

	28
	吉林省
	长春职业技术学院

	29
	吉林省
	吉林交通职业技术学院

	30
	吉林省
	长春医学高等专科学校

	31
	吉林省
	长春汽车工业高等专科学校

	32
	吉林省
	长春师范高等专科学校

	33
	吉林省
	长春早期教育职业学院

	34
	吉林省
	乾安县职业教育中心

	35
	吉林省
	长春市博大中等职业学校

	36
	吉林省
	长春市九台区职业技术教育中心

	37
	吉林省
	农安县职业教育中心

	38
	吉林省
	长春东方职业学校

	39
	吉林省
	长春市第一中等专业学校

	40
	吉林省
	长春市第二中等专业学校

	41
	吉林省
	吉林省四平卫生学校

	42
	黑龙江省
	齐齐哈尔市职业教育中心学校

	43
	黑龙江省
	牡丹江市职业教育中心学校

	44
	黑龙江省
	龙江县职业教育中心校

	45
	黑龙江省
	哈尔滨北方航空职业技术学院

	46
	黑龙江省
	哈尔滨市现代应用技术中等职业学校

	47
	黑龙江省
	宾县职业技术教育中心学校

	48
	黑龙江省
	哈尔滨职业技术学院

	49
	黑龙江省
	黑龙江省民政职业技术学校

	50
	黑龙江省
	绥芬河市职业技术教育中心学校

	51
	黑龙江省
	牡丹江大学

	52
	黑龙江省
	齐齐哈尔高等师范专科学校

	53
	黑龙江省
	齐齐哈尔市北方旅游职业学校

	54
	黑龙江省
	齐齐哈尔市富拉尔基区职业教育中心学校

	55
	黑龙江省
	甘南县职业教育中心学校

	56
	黑龙江省
	讷河市职业技术教育中心学校

	57
	黑龙江省
	哈尔滨科学技术职业学院

	58
	黑龙江省
	青冈县职业技术教育中心

	59
	黑龙江省
	黑龙江农业经济职业学院

	60
	黑龙江省
	哈尔滨市第二职业中学校

	61
	黑龙江省
	哈尔滨市现代服务中等职业技术学校

	62
	黑龙江省
	依兰县职业教育中心学校

	63
	黑龙江省
	黑龙江林业职业技术学院

	64
	黑龙江省
	海林市职业教育中心

	65
	黑龙江省
	佳木斯市城西职业技术中学

	66
	黑龙江省
	黑龙江旅游职业技术学院

	67
	黑龙江省
	伊春职业学院

	68
	黑龙江省
	泰来县大兴镇综合中学

	69
	黑龙江省
	黑河市爱辉区职业技术学校

	70
	黑龙江省
	牡丹江市卫生学校

	71
	黑龙江省
	黑龙江省林业卫生学校

	72
	江苏省
	南京浦口中等专业学校

	73
	江苏省
	常州机电职业技术学院

	74
	江苏省
	江苏医药职业学院

	75
	江苏省
	江苏经贸职业技术学院

	76
	江苏省
	南京科技职业学院

	77
	江苏省
	江苏海事职业技术学院

	78
	江苏省
	南京江宁高等职业技术学校

	79
	江苏省
	南京市莫愁中等专业学校

	80
	江苏省
	无锡职业技术学院

	81
	江苏省
	无锡机电高等职业技术学校

	82
	江苏省
	九州职业技术学院

	83
	江苏省
	常州纺织服装职业技术学院

	84
	江苏省
	常州工程职业技术学院

	85
	江苏省
	常州工业职业技术学院

	86
	江苏省
	常州开放大学

	87
	江苏省
	江苏城乡建设职业学院

	88
	江苏省
	常州刘国钧高等职业技术学校

	89
	江苏省
	扬州市职业大学

	90
	江苏省
	江苏省宿城中等专业学校

	91
	江苏省
	苏州大学

	92
	江苏省
	江苏省昆山第二中等专业学校

	93
	浙江省
	浙江开放大学余杭学院（杭州市闲林职业高级中学）

	94
	浙江省
	金华开放大学（浙江商贸学校）

	95
	浙江省
	金华实验中学

	96
	浙江省
	台州职业技术学院

	97
	浙江省
	金华市第一中等职业学校

	98
	浙江省
	杭州市西湖职业高级中学

	99
	浙江省
	杭州职业技术学院

	100
	浙江省
	湖州职业技术学院

	101
	浙江省
	浙江国际海运职业技术学院

	102
	浙江省
	浙江信息工程学校

	103
	浙江省
	杭州市富阳区职业高级中学

	104
	浙江省
	杭州市良渚职业高级中学

	105
	安徽省
	安庆职业技术学院

	106
	安徽省
	合肥八一科技学校

	107
	安徽省
	马鞍山职业技术学院

	108
	安徽省
	宿州应用技术学校

	109
	安徽省
	安徽开放大学

	110
	福建省
	泉州海洋职业学院

	111
	福建省
	漳州卫生职业学院

	112
	福建省
	福建省三明市农业学校

	113
	福建省
	福建船政交通职业学院

	114
	福建省
	福建生物工程职业技术学院

	115
	福建省
	福州职业技术学院

	116
	福建省
	湄洲湾职业技术学院

	117
	福建省
	泉州工程职业技术学院

	118
	福建省
	泉州医学高等专科学校

	119
	福建省
	泉州幼儿师范高等专科学校

	120
	福建省
	漳州城市职业学院

	121
	福建省
	漳州职业技术学院

	122
	福建省
	厦门南洋职业学院

	123
	福建省
	厦门软件职业技术学院

	124
	福建省
	集美工业学校

	125
	福建省
	厦门市集美职业技术学校

	126
	福建省
	厦门城市职业学院（厦门开放大学）

	127
	山东省
	青岛高新职业学校

	128
	山东省
	青岛工程职业学院

	129
	山东省
	青岛华夏职业学校

	130
	山东省
	青岛酒店管理职业技术学院

	131
	山东省
	山东铝业职业学院

	132
	山东省
	青岛烹饪职业学校

	133
	山东省
	青岛财经职业学校

	134
	山东省
	青岛电子学校

	135
	河南省
	新乡市职业教育中心

	136
	河南省
	浚县职业中等专业学校

	137
	河南省
	新安县职业高级中学

	138
	河南省
	河南对外经济贸易职业学院

	139
	河南省
	新密市职教中心

	140
	河南省
	范县职业技术学校

	141
	河南省
	濮阳县职业教育培训中心

	142
	河南省
	河南经贸职业学院

	143
	河南省
	温县中和太极拳中等专业学校

	144
	河南省
	郑州澍青医学高等专科学校

	145
	湖北省
	武汉体育舞蹈艺术学校

	146
	湖北省
	武汉市工业科技学校

	147
	湖北省
	武汉市第二聋哑学校

	148
	湖北省
	武汉市东西湖职业技术学校

	149
	湖北省
	武汉市蔡甸职业教育中心学校

	150
	湖北省
	武汉市江夏职业技术学校

	151
	湖北省
	武汉市黄陂区职业技术学校

	152
	湖北省
	武汉市江夏区卫生学校

	153
	湖北省
	武汉凡谷电子职业技术学校

	154
	湖北省
	武汉机电工程学校

	155
	湖北省
	武汉市供销商业学校

	156
	湖北省
	武汉软件工程职业学院

	157
	湖北省
	武汉市第二卫生学校

	158
	湖北省
	武汉市交通学校

	159
	湖北省
	武汉市农业学校（武汉现代农业教育中心、武汉市农业广播电视学校）

	160
	湖北省
	武汉市第三职业教育中心

	161
	湖北省
	武汉市财政学校

	162
	湖北省
	湖北科技职业学院

	163
	湖北省
	长江职业学院

	164
	湖北省
	湖北工业职业技术学院

	165
	湖北省
	湖北职业技术学院

	166
	湖北省
	宜都市职业教育中心

	167
	湖北省
	枝江市职业教育中心

	168
	湖南省
	常宁市第二职业中专

	169
	湖南省
	湖南省衡阳市职业中等专业学校

	170
	广东省
	广东岭南职业技术学院（广州市黄埔社区学院）

	171
	广东省
	顺德职业技术学院

	172
	广东省
	深圳市第二职业技术学校

	173
	广东省
	深圳市职工继续教育（深圳市第三职业技术学校）

	174
	广东省
	深圳职业技术学院

	175
	广东省
	深圳市福田区华强职业技术学校

	176
	广东省
	深圳信息职业技术学院

	177
	广东省
	广东轻工职业技术学院

	178
	广东省
	广州城建职业学院

	179
	广东省
	广东交通职业技术学院

	180
	广东省
	广东生态工程职业学院

	181
	广西壮族自治区
	柳州城市职业学院

	182
	广西壮族自治区
	柳州职业技术学院

	183
	重庆市
	重庆市九龙坡职业教育中心

	184
	重庆市
	重庆开放大学重庆工商职业学院

	185
	重庆市
	彭水苗族土家族自治县职业教育中心

	186
	四川省
	阿坝藏族羌族自治州中等职业技术学校

	187
	四川省
	成都农业科技职业学院

	188
	四川省
	成都职业技术学校

	189
	四川省
	达州职业技术学院

	190
	四川省
	四川省绵阳职业技术学校

	191
	四川省
	成都工贸职业技术学院

	192
	四川省
	成都市洞子口职业高级中学校

	193
	四川省
	四川省成都市青苏职业中专学校

	194
	四川省
	南江县小河职业中学

	195
	四川省
	四川省泸县建筑职业中专学校

	196
	四川省
	四川卫生康复职业学院

	197
	四川省
	自贡开放大学

	198
	贵州省
	盘州市职业技术学校

	199
	贵州省
	织金县中等职业学校

	200
	贵州省
	毕节市七星关区中等职业学校

	201
	贵州省
	德江县中等职业学校

	202
	青海省
	西宁市世纪职业技术学校

	203
	青海省
	西宁城市职业技术学院

	204
	青海省
	西宁市第一职业技术学校

	205
	青海省
	西宁市湟中区职业教育中心

	206
	宁夏回族自治区
	宁夏工商职业技术学院

	207
	宁夏回族自治区
	宁夏建设职业技术学院

	208
	宁夏回族自治区
	宁夏职业技术学院

	第二批职业院校服务全民终身学习项目实验校名单

	序号
	省份
	单位名称

	1
	北京市
	北京商贸学校（北京市 SPF 技术研究与推广中心）

	2
	天津市
	天津市武清区职业教育中心

	3
	天津市
	天津渤海职业技术学院

	4
	天津市
	天津电子信息职业技术学院

	5
	天津市
	天津工业职业学院

	6
	天津市
	天津国土资源和房屋职业学院

	7
	天津市
	天津海运职业学院

	8
	天津市
	天津交通职业学院

	9
	天津市
	天津生物工程职业技术学院

	10
	天津市
	天津市劳动保障技师学院

	11
	天津市
	天津市职业大学

	12
	天津市
	天津现代职业技术学院

	13
	天津市
	天津医科大学

	14
	河北省
	唐山市曹妃甸区职业技术教育中心

	15
	河北省
	沧州医学高等专科学校

	16
	河北省
	石家庄财经职业学院

	17
	河北省
	河北科技工程职业技术大学（原邢台职业技术学院）

	18
	河北省
	河北旅游职业学院

	19
	河北省
	河北政法职业学院

	20
	山西省
	运城职业技术大学

	21
	内蒙古自治区
	呼和浩特市食品与医药卫生学校

	22
	内蒙古自治区
	内蒙古武川县职业技术教育中心

	23
	内蒙古自治区
	伊金霍洛旗齐 ·宝力高国际马头琴音乐学校

	24
	内蒙古自治区
	包头机电工业职业学校

	25
	内蒙古自治区
	赤峰市元宝山区职业教育培训中心

	26
	内蒙古自治区
	鄂尔多斯理工学校

	27
	内蒙古自治区
	鄂尔多斯市体育职业中学

	28
	内蒙古自治区
	呼和浩特市商贸旅游职业学校

	29
	内蒙古自治区
	包头铁道职业技术学院

	30
	内蒙古自治区
	呼和浩特职业学院

	31
	内蒙古自治区
	呼伦贝尔职业技术学院

	32
	内蒙古自治区
	通辽职业学院

	33
	内蒙古自治区
	内蒙古机电职业技术学院

	34
	内蒙古自治区
	内蒙古建筑职业技术学院

	35
	辽宁省
	朝阳市卫生学校

	36
	辽宁省
	辽宁建筑职业学院

	37
	辽宁省
	辽宁生态工程职业学院

	38
	辽宁省
	辽宁金融职业学院

	39
	辽宁省
	大连海洋大学应用技术学院

	40
	辽宁省
	大连汽车职业技术学院

	41
	辽宁省
	大连市烹饪中等职业技术专业学校

	42
	辽宁省
	大连电子学校

	43
	辽宁省
	大连旅游学校（大连女子学校）

	44
	辽宁省
	大连市金州区中等职业技术专业学校

	45
	辽宁省
	大连市经济贸易学校

	46
	辽宁省
	大连现代技术中等职业学校

	47
	辽宁省
	大连综合中等专业学校

	48
	辽宁省
	大连海洋学校

	49
	吉林省
	吉林工程职业学院

	50
	黑龙江省
	绥棱县职业技术学校

	51
	黑龙江省
	方正县职业技术教育中心

	52
	黑龙江省
	哈尔滨市卫生学校

	53
	黑龙江省
	海伦市职业技术教育中心学校

	54
	黑龙江省
	黑龙江尚志市职业技术教育中心学校

	55
	黑龙江省
	大庆市蒙妮坦中等职业技术学校

	56
	黑龙江省
	鸡西市向阳职业技术学校

	57
	黑龙江省
	林口县职业教育中心学校

	58
	黑龙江省
	肇东师范学校

	59
	黑龙江省
	黑龙江医药卫生学校

	60
	黑龙江省
	黑龙江中德汽车职业技术学校

	61
	黑龙江省
	双鸭山市职业技术学校

	62
	黑龙江省
	依安县职业技术教育中心学校

	63
	黑龙江省
	富裕县职业技术教育中心学校

	64
	黑龙江省
	齐齐哈尔市盲人按摩成人职业学校

	65
	黑龙江省
	齐齐哈尔市卫生学校

	66
	黑龙江省
	东宁市职业教育中心学校

	67
	黑龙江省
	黑龙江能源职业学院

	68
	黑龙江省
	黑龙江农垦职业学院

	69
	黑龙江省
	黑龙江职业学院（黑龙江经济管理干部学院）

	70
	上海市
	上海商业会计学校

	71
	上海市
	上海市工业技术学校

	72
	上海市
	上海城建职业学院

	73
	上海市
	上海出版印刷高等专科学校

	74
	上海市
	上海工艺美术职业学院

	75
	上海市
	上海科创职业技术学院

	76
	上海市
	上海科学技术职业学院

	77
	上海市
	上海旅游高等专科学校

	78
	上海市
	上海民航职业技术学院

	79
	上海市
	上海闵行职业技术学院

	80
	上海市
	上海行健职业学院

	81
	上海市
	上海中侨职业技术大学

	82
	江苏省
	江苏信息职业技术学院

	83
	江苏省
	江苏城市职业学院南通办学点

	84
	江苏省
	南京旅游职业学院

	85
	江苏省
	无锡科技职业学院

	86
	浙江省
	嘉兴市建筑工业学校

	87
	浙江省
	衢州中等专业学校

	88
	浙江省
	浙江诸暨市职业教育中心

	89
	浙江省
	嘉兴南洋职业技术学院

	90
	浙江省
	金华职业技术学院

	91
	浙江省
	衢州职业技术学院

	92
	浙江省
	绍兴职业技术学院

	93
	浙江省
	浙江建设职业技术学院

	94
	浙江省
	丽水职业技术学院

	95
	浙江省
	宁波城市职业技术学院

	96
	浙江省
	宁波卫生职业技术学院

	97
	浙江省
	浙江纺织服装职业技术学院

	98
	安徽省
	安徽工商职业学院

	99
	安徽省
	安徽商贸职业技术学院

	100
	安徽省
	合肥职业技术学院

	101
	安徽省
	安徽绿海商务职业学院

	102
	福建省
	闽西职业技术学院

	103
	江西省
	江西机电职业技术学院

	104
	江西省
	南昌应用技术师范学院

	105
	江西省
	江西环境工程职业学院

	106
	江西省
	江西旅游商贸职业学院

	107
	山东省
	山东济南商贸学校

	108
	山东省
	济南市莱芜职业中等专业学校

	109
	山东省
	济南市长清区成人中等专业学校（长清社区教育学院）

	110
	山东省
	济南智杰职业培训学校

	111
	山东省
	单县职业中等专业学校

	112
	山东省
	东营市垦利区职业中等专业学校

	113
	山东省
	济南市济阳区职业中等专业学校

	114
	山东省
	莱芜航空中等专业学校

	115
	山东省
	乐陵市职业中等专业学校

	116
	山东省
	聊城幼儿师范学校

	117
	山东省
	临沂市商业学校

	118
	山东省
	山东菏泽信息工程学校

	119
	山东省
	山东烟台艺术学校

	120
	山东省
	威海市水产学校

	121
	山东省
	威海市文登区职业中等专业学校

	122
	山东省
	烟台电子工业学校

	123
	山东省
	禹城市职业教育中心学校

	124
	山东省
	淄博建筑工程学校

	125
	山东省
	曹县芙蕖职业中等专业学校

	126
	山东省
	济南理工学校

	127
	山东省
	济南市历城职业中等专业学校（历城区社区学院）

	128
	山东省
	山东济宁卫生学校

	129
	山东省
	临沂财贸学校

	130
	山东省
	临沂电力学校

	131
	山东省
	临沂市高级财经学校

	132
	山东省
	临沂市工业学校

	133
	山东省
	临沂市机电工程学校

	134
	山东省
	临沂市信息工程学校

	135
	山东省
	临沂新世纪职业中等专业学校

	136
	山东省
	临沂艺术学校

	137
	山东省
	平原县职业中等专业学校

	138
	山东省
	乳山市职业中等专业学校

	139
	山东省
	烟台信息工程学校

	140
	山东省
	淄博电子工程学校 (沂源社区教育学院)

	141
	山东省
	济南幼儿师范高等专科学校

	142
	山东省
	滨州职业学院

	143
	山东省
	济宁职业技术学院

	144
	山东省
	烟台职业学院

	145
	山东省
	淄博职业学院

	146
	山东省
	济南职业学院

	147
	山东省
	莱芜职业技术学院

	148
	山东省
	山东工业职业学院

	149
	山东省
	山东轻工职业学院

	150
	山东省
	济南护理职业学院

	151
	山东省
	烟台文化旅游职业学院

	152
	山东省
	烟台汽车工程职业学院

	153
	山东省
	莱西市职业教育中心学校

	154
	山东省
	青岛西海岸新区高级职业技术学校

	155
	河南省
	南阳农业职业学院

	156
	河南省
	林州建筑职业技术学院

	157
	湖北省
	武汉市仪表电子学校

	158
	湖北省
	武汉市第一商业学校

	159
	湖北省
	武汉市第二轻工业学校

	160
	湖北省
	武汉市第二职业教育中心学校

	161
	湖北省
	枝江市职业教育中心宜昌第二技工学校

	162
	湖北省
	京山市中等职业技术学校

	163
	湖北省
	王峰土家族自治县职业教育中心校

	164
	湖北省
	湖北罗田理工中等专业学校

	165
	湖北省
	阳新县职业教育中心

	166
	湖北省
	安陆市中等职业技术学校

	167
	湖北省
	赤壁职业教育（集团）学校

	168
	湖北省
	恩施市中等职业技术学校

	169
	湖北省
	荆州市创业职业中等专业学校

	170
	湖北省
	湖北通山县职业教育中心

	171
	湖北省
	湖北咸宁市通城县职业技术教育中心

	172
	湖北省
	武汉燃气热力学校

	173
	湖北省
	武汉信息传播职业技术学院

	174
	湖北省
	湖北三峡职业技术学院

	175
	湖北省
	荆门职业学院

	176
	湖北省
	恩施职业技术学院

	177
	湖北省
	咸宁市广播电视大学

	178
	湖北省
	湖北生态工程职业技术学院

	179
	湖北省
	武汉交通职院

	180
	湖北省
	襄阳职业技术学院

	181
	湖北省
	湖北三峡职院康养与护理学院

	182
	湖北省
	武汉船舶职业技术学院

	183
	湖北省
	鄂州职业大学

	184
	湖北省
	湖北健康职业学院

	185
	湖北省
	湖北交通职业技术学院

	186
	湖北省
	湖北生物科技职业学院

	187
	湖北省
	黄冈职业技术学院

	188
	湖北省
	荆州市广播电视大学

	189
	湖北省
	荆州职业技术学院

	190
	湖北省
	天门职业学院

	191
	湖北省
	武汉电力职业技术学院

	192
	湖北省
	武汉交通职业学院

	193
	湖北省
	武汉警官职业学院

	194
	湖北省
	武汉铁路职业技术学院

	195
	湖北省
	武汉外语外事职业学院

	196
	湖北省
	咸宁职业技术学院

	197
	湖北省
	长江工程职业技术学院

	198
	湖南省
	望城区职业中等专业学校

	199
	湖南省
	湖南护理学校

	200
	湖南省
	长沙市健康科技中等职业学校

	201
	湖南省
	长沙湘麓医药中等职业技术学校

	202
	湖南省
	宁乡市职业中专学校

	203
	湖南省
	长沙市经开中等职业技术学校

	204
	湖南省
	长沙市中远职业中专学校

	205
	湖南省
	湘潭医卫职业技术学院

	206
	湖南省
	湖南水利水电职业技术学院

	207
	湖南省
	湖南机电职业技术学院

	208
	湖南省
	湖南司法警官职业学院

	209
	广东省
	恩平市职业技术教育中心

	210
	广东省
	广州科技贸易职业学院

	211
	广东省
	广州城市职业学院

	212
	广东省
	广东科贸职业学院

	213
	广东省
	广东建设职业技术学院

	214
	广东省
	广东机电职业技术学院

	215
	广西壮族自治区
	北部湾职业技术学校

	216
	广西壮族自治区
	恭城瑶族自治县民族职业教育中心

	217
	广西壮族自治区
	来宾职业教育中心学校

	218
	广西壮族自治区
	柳州市第一职业技术学校

	219
	广西壮族自治区
	柳州市第二职业技术学校

	220
	广西壮族自治区
	南宁市第一职业技术学校

	221
	广西壮族自治区
	永福县职业教育中心

	222
	广西壮族自治区
	玉林华港中等职业技术学校

	223
	广西壮族自治区
	苍梧县中等专业学校

	224
	广西壮族自治区
	广西城市建设学校（广西建筑工匠学院）

	225
	广西壮族自治区
	广西华侨学校

	226
	广西壮族自治区
	广西商业学校

	227
	广西壮族自治区
	广西梧州农业学校

	228
	广西壮族自治区
	广西银行学校

	229
	广西壮族自治区
	广西水利电力职业技术学院

	230
	广西壮族自治区
	广西职业技术学院

	231
	广西壮族自治区
	广西工贸职业技术学校

	232
	广西壮族自治区
	广西工业职业技术学院

	233
	广西壮族自治区
	广西国际商务职业技术学院

	234
	广西壮族自治区
	广西金融职业技术学院

	235
	广西壮族自治区
	广西卫生职业技术学院

	236
	广西壮族自治区
	广西现代职业技术学院

	237
	广西壮族自治区
	南宁职业技术学院

	238
	广西壮族自治区
	广西生态工程职业技术学院

	239
	重庆市
	重庆市两江职业教育中心

	240
	重庆市
	重庆市石柱土家族自治县职业教育中心

	241
	重庆市
	重庆市开州区职业教育中心

	242
	重庆市
	重庆市医药卫生学校

	243
	重庆市
	重庆市育才职业教育中心

	244
	重庆市
	重庆工程职业技术学院

	245
	重庆市
	重庆工贸职业技术学院

	246
	重庆市
	重庆工业职业技术学院

	247
	重庆市
	重庆电子工程职业学院

	248
	重庆市
	重庆财经职业学院

	249
	重庆市
	重庆城市管理学院

	250
	重庆市
	重庆电力高等专科学校

	251
	重庆市
	重庆公共运输职业学院

	252
	重庆市
	重庆机电职业技术大学

	253
	重庆市
	重庆建筑工程职业学院

	254
	重庆市
	重庆建筑科技职业学院

	255
	重庆市
	重庆科创职业学院

	256
	重庆市
	重庆旅游职业学院

	257
	重庆市
	重庆文化艺术职业学院

	258
	重庆市
	重庆轻工职业学院

	259
	四川省
	雅安职业技术学院

	260
	云南省
	曲靖市富源职业技术学校

	261
	陕西省
	陕西机械高级技工学校

	262
	陕西省
	安康长兴中等职业学校

	263
	陕西省
	白河县职业教育中心

	264
	陕西省
	韩城市职业中等专业学校

	265
	陕西省
	陕西勉县职业教育中心

	266
	陕西省
	山阳县职业教育中心

	267
	陕西省
	商南县职业技术教育中心

	268
	陕西省
	商州区职业高级中学

	269
	陕西省
	神木市职业技术教育中心

	270
	陕西省
	武功县高级职业中学

	271
	陕西省
	黄陵县职业教育中心

	272
	陕西省
	洛川县职业中等专业学校

	273
	陕西省
	延长县职业教育中心

	274
	陕西省
	宜川县职业教育中心

	275
	陕西省
	宜君县职业教育中心

	276
	陕西省
	府谷县职业中等专业学校

	277
	陕西省
	绥德县继续教育服务中心

	278
	陕西省
	绥德县职业技术教育中心

	279
	陕西省
	吴堡县继续教育中心

	280
	陕西省
	榆林市教师继续教育中心

	281
	陕西省
	子长市职业教育中心

	282
	陕西省
	神木职业技术学院

	283
	陕西省
	陕西工商职业学院

	284
	陕西省
	陕西国防工业职业技术学院

	285
	陕西省
	陕西交通职业技术学院

	286
	陕西省
	陕西经贸管理专修学院

	287
	陕西省
	陕西能源职业技术学院

	288
	陕西省
	陕西职业技术学院

	289
	陕西省
	商洛职业技术学院

	290
	陕西省
	铜川职业技术学院

	291
	陕西省
	渭南职业技术学院

	292
	陕西省
	西安航空职业技术学院

	293
	陕西省
	西安铁路职业技术学院

	294
	陕西省
	咸阳职业技术学院

	295
	陕西省
	延安职业技术学院

	296
	陕西省
	榆林能源科技职业学院

	297
	甘肃省
	华亭市职业教育中心

	298
	甘肃省
	甘肃农业职业技术学院

	299
	甘肃省
	嘉峪关开放大学

	300
	甘肃省
	兰州外语职业学院

	301
	甘肃省
	兰州资源环境职业技术大学

	302
	甘肃省
	兰州石化职业技术大学

	303
	青海省
	民和县回族土族自治县职业技术学校

	304
	青海省
	青海西宁市大通回族土族自治县职业技术学校

	305
	青海省
	湟源县职业技术学校

	306
	青海省
	青海重工业职业技术学校

	307
	青海省
	青海柴达木职业技术学院

	308
	青海省
	青海建筑职业技术学院

	309
	青海省
	青海交通职业技术学院

	310
	青海省
	青海农牧科技职业学院

	311
	青海省
	青海卫生职业技术学院

	312
	宁夏回族自治区
	隆德县职业技术学校

	313
	宁夏回族自治区
	宁夏财经职业技术学院

	314
	新疆维吾尔自治区
	新疆工业经济学校（新疆经济贸易技师学院）

	315
	新疆维吾尔自治区
	阜康技师学院  阜康市职业中等专业学校

	316
	新疆维吾尔自治区
	新疆乌鲁木齐市体育运动学校

	317
	新疆维吾尔自治区
	奇台中等职业技术学校（奇台高级技工学校）

	318
	新疆维吾尔自治区
	昌吉职业技术学院

	319
	新疆维吾尔自治区
	克拉玛依职业技术学院

	320
	新疆维吾尔自治区
	新疆应用职业技术学院

	321
	新疆维吾尔自治区
	新疆职业大学

	322
	新疆维吾尔自治区
	克孜勒苏职业技术学院

	323
	新疆维吾尔自治区
	新疆工业职业技术学院（新疆钢铁高级技工学校）

	第三批职业院校服务全民终身学习项目实验校名单

	序号
	省份
	学校名称

	1
	北京市
	北京市昌平职业学校

	2
	河北省
	河北省定兴县职业技术教育中心

	3
	河北省
	石家庄邮电职业技术学院
（中国邮政集团有限公司培训中心）

	4
	河北省
	邯郸科技职业学院

	5
	河北省
	河北省成安县综合职业技术学校

	6
	河北省
	青龙满族自治县职业技术教育中心
（青龙开放大学）

	7
	河北省
	河北化工医药职业技术学院

	8
	河北省
	河北女子职业技术学院

	9
	河北省
	河北省科技工程学校

	10
	河北省
	河北省河间市职业教育中心

	11
	河北省
	衡水科技工程学校

	12
	河北省
	临城县职业技术教育中心（临城开放大学）

	13
	河北省
	宣化科技职业学院（老年大学）

	14
	河北省
	河北建材职业技术学院

	15
	河北省
	河北青年管理干部学院

	16
	河北省
	唐山市第一职业中等专业学校

	17
	河北省
	涉县职业技术教育中心

	18
	河北省
	河北城乡建设学校

	19
	河北省
	张家口市技师学院（张家口机械工业学校）

	20
	河北省
	邢台医学高等专科学校

	21
	内蒙古自治区
	锡林郭勒职业学院

	22
	吉林省
	吉林女子学校

	23
	吉林省
	吉林省城市建设学校

	24
	吉林省
	吉林科技职业技术学院

	25
	吉林省
	吉林职业技术学院

	26
	黑龙江省
	双鸭山市职业技术学校

	27
	黑龙江省
	宁安市职业教育中心

	28
	黑龙江省
	克东县职业技术教育中心学校

	29
	黑龙江省
	佳木斯市旅游职业学校

	30
	黑龙江省
	哈尔滨市阿城区职业技术教育中心学校

	31
	黑龙江省
	黑河市职业技术教育中心学校

	32
	黑龙江省
	克山县职业教育中心学校

	33
	江苏省
	江苏省南京工程高等职业学校

	34
	浙江省
	浙江经济职业技术学院

	35
	浙江省
	浙江工贸职业技术学院

	36
	浙江省
	浙江农业商贸职业学院

	37
	浙江省
	浙江横店影视职业学院

	38
	浙江省
	浙江工业职业技术学院

	39
	浙江省
	宁波市终身教育研究基地宁海研培中心

	40
	浙江省
	浙江交通职业技术学院

	41
	浙江省
	浙江特殊教育职业学院

	42
	浙江省
	温州科技职业学院

	43
	浙江省
	浙江安防职业技术学院

	44
	浙江省
	宁波职业技术学院

	45
	浙江省
	绍兴财经旅游学校

	46
	江西省
	江西工业工程职业技术学院

	47
	江西省
	九江职业技术学院濂溪社区学院

	48
	江西省
	江西工业职业技术学院

	49
	山东省
	日照职业技术学院

	50
	山东省
	临沂职业学院

	51
	湖南
	沅江市职业中等专业学校

	52
	湖南
	益阳医学高等专科学校

	53
	广东省
	深圳市福田区华强职业技术学校

	54
	广东省
	深圳市第三职业技术学校

	55
	广东省
	佛山市南海区卫生职业技术学校

	56
	广东省
	广东省外语艺术职业学院

	57
	广东省
	深圳市龙岗区第二职业技术学校

	58
	广东省
	广东水利电力职业技术学院

	59
	贵州省
	贵州轻工职业技术学院

	60
	陕西省
	西安职业技术学院

	61
	陕西省
	延长县职业教育中心

	62
	陕西省
	吴起县职业技术教育中心

	63
	陕西省
	西安军需工业学校

	64
	陕西省
	陕西青年职业学院

	65
	陕西省
	商南县职业教育中心

	66
	陕西省
	富县职业中学

	67
	陕西省
	陕西工业职业技术学院

	68
	陕西省
	宝鸡市金台区职业教育中心

	69
	陕西省
	丹凤县职业教育中心

	70
	陕西省
	宝鸡职业技术学院

	71
	陕西省
	西安汽车职业大学

	72
	陕西省
	岐山县职业技术教育中心

	73
	青海省
	民和县回族土族自治县职业技术学校

	74
	宁夏回族自治区
	宁夏民族职业技术学院

	75
	新疆维吾尔自治区
	博尔塔拉职业技术学院

	76
	新疆维吾尔自治区
	阿克苏职业技术学院

	77
	新疆维吾尔自治区
	巴音郭楞职业技术学院

	78
	新疆维吾尔自治区
	和田市中等职业技术学校

	79
	新疆维吾尔自治区
	墨玉中等职业技术学校

 2 / 2

附件2：
参会回执表

	单位名称*

	联系人及职务*

	联系电话*

	姓名*
	所在单位*
	职务/职称*
	手机号码*
	邮箱*
	是否单住*

发票信息*
	单位名称*

	纳税人识别号*

	地址、 电话

	开户行信息
	开户行：
账号：

	服务名称 (会务费/培训费，二选一) *
	必填  会务费        培训费

	友情提示
	(1) 如参会人员较多，请自行绘制表格后按照以上格式填写。请各参会人员自行安排返程时间，如需要帮助请与会务组电话或微信联系。
(2) 提前电汇会务费的，报名时请携带汇款凭证复印件。发票抬头请正确填写，要求填纳税人识别号。

	会议费用
	共        人，费用(含餐费、专家授课费、培训资料费、场地费等)  共计          元。住宿费、交通费自理。

收费信息
	账户名称：中国成人教育协会
	开户银行：中国工商银行北京德外支行
行    号：1021 0000 0136

	银行账号：0200 0013 0902 0242 467
	汇款时务必标注：黑河项目工作培训会议费用